[image: image1.jpg]

      АДМИНИСТРАЦИЯ

    ГОРОДА РУБЦОВСКА

     АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

      08.05.2018 № 208-р

В связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха в течение 5 суток подряд выше + 8 градусов Цельсия, на основании пункта 5 раздела 2 постановления Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» и     п.11.7. Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденных приказом Министерства энергетики РФ от 24.03.2003 № 115:

1. Считать отопительный сезон 2017-2018 гг. в городе Рубцовске законченным с 00 часов 10.05.2018.

2. Рекомендовать АО «Рубцовский теплоэнергетический комплекс» провести гидравлические испытания трубопроводов тепловых сетей в срок до 30.05.2018.

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации  города   Рубцовска – начальника управления   по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии     Обуховича О.Г.
Глава города Рубцовска
                                                          Д.З. Фельдман

ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ

           Работниками Администрации города Рубцовска, руководителями органов Администрации города Рубцовска, теплоснабжающих организаций города Рубцовска, заинтересованными лицами, проекта распоряжения Администрации города Рубцовска об окончании отопительного сезона 2017-2018 гг.

	Должность работников, завизировавших проект
	Инициалы,

фамилия
	Подпись
	Дата

визирования

	Заместитель Главы Администрации  города   Рубцовска – начальник управления   по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии
	О.Г. Обухович

	Председатель комитета по промышленности, энергетике, транспорту, и дорожному хозяйству
	Е.И. Долгих

	Заместитель управления Администрации города Рубцовска  по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии
	В.В. Веснин

	Начальник правового отдела

Администрации города Рубцовска
Алтайского края
	А.С. Артимонова

	Главный специалист, главный юрисконсульт правового отдела Администрации города Рубцовска
	С.Ю. Зорина

	Начальник отдела по организации
управления  и работе с обращениями
Администрации города Рубцовска
	А.В. Инютина

	Директор  ОАО «Рубцовский теплоэнергетический комплекс»
	М.С. Новов